
Aut.Int. Mugello 5.245 m

4.3

Mini Challenge - Ideal Time Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Mugello, 8-9 Luglio 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
MINI John Cooper Works       29.701       25.034       38.750       29.702191 ZANIN F. (ITA)

1    2'03.187
    2'03.187

   

+0.005
MINI John Cooper Works       29.680       25.127       38.829       29.97212 SILVESTRINI P. (ITA)

+       0.6412    2'04.249
    2'03.608

+0.364  +0.272

 
MINI John Cooper Works       29.900       25.173       39.297       30.00283 MACCARI E. (ITA)

+       0.1214    2'04.493
    2'04.372

+0.121   

 
MINI John Cooper Works       29.935       25.402       39.341       29.74654 FANT F. (ITA)

+       0.0223    2'04.446
    2'04.424

  +0.022

 
MINI John Cooper Works       29.879       25.555       39.534       30.009335 GIORGI G. (ITA)

+       0.3635    2'05.340
    2'04.977

 +0.101+0.262

 
MINI John Cooper Works       30.168       25.548       39.610       30.040276 PALAZZO A. (ITA)

+       0.2166    2'05.582
    2'05.366

  +0.216

 
MINI John Cooper Works       30.132       25.540       40.096       30.101177 CIOFFI A. (ITA)

+       0.1777    2'06.046
    2'05.869

+0.177   

 
MINI John Cooper Works       30.142       25.858       39.826       30.284518 MERCURIO D. (ITA)

+       0.3878    2'06.497
    2'06.110

 +0.114+0.273

 
MINI John Cooper Works       30.454       26.022       40.228       30.46679 MARINO A. (ITA)

+       0.2399    2'07.409
    2'07.170

+0.155 +0.084 

 
MINI John Cooper Works       30.523       26.061       40.139       30.7511010 CASSARÀ D. (ITA)

+       0.08610    2'07.560
    2'07.474

  +0.086

+0.034
MINI John Cooper Works       31.358       26.169       40.741       31.8679311 MARTINELLI M. (ITA)

+       0.29911    2'10.434
    2'10.135

  +0.265

 
MINI John Cooper Works       31.515       26.070       40.875       32.0356212 SYLVESTERSSON B. (F

+       0.16812    2'10.663
    2'10.495

+0.084 +0.073+0.011

 
MINI John Cooper Works       31.760       26.455       40.998       32.2368413 LAVAZZA E. (ITA)

+       0.18514    2'11.634
    2'11.449

 +0.068+0.117

 
MINI John Cooper Works       31.431       26.435       41.356       32.3216114 DESIDERIO F. (ITA)

13    2'11.543
    2'11.543

   

 
MINI John Cooper Works       31.779       26.800       41.489       32.2056715 CONTESSI C. (ITA)

+       0.10215    2'12.375
    2'12.273

+0.068 +0.034 

2'03.166      29.680       25.034Ideal Time Assoluto       38.750       29.702
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1 P. SILVESTRINI (2'04.249)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:55'18.275

 2       44.249       32.177     2'33.564      45.898       31.240 P 127,2 11:57'51.839

 3       38.829     2'50.488     4'24.124      29.680       25.127 P 228,8 12:02'15.963

 4       42.963       30.126     2'19.727      38.676       27.962 P 147,5 12:04'35.690

 5       39.193       29.972     2'04.249      29.952       25.132 225,9 12:06'39.939

 6       39.281     2'45.011     4'19.475      30.017       25.166 P 225,9 12:10'59.414

5 F. FANT (2'04.446)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:55'22.166

 2     1'00.727       31.640     2'52.307      46.407       33.533 P 105,8 11:58'14.473

 3       47.251     1'55.261     7'26.516      30.178     4'13.826 P 226,9 12:05'40.989

 4       43.231       33.803     2'22.065      38.151       26.880 P 145,6 12:08'03.054

 5       39.341       29.746     2'04.446      29.957       25.402 227,4 12:10'07.500

 6       40.864       33.816     2'10.974      29.935       26.359 229,8 12:12'18.474

7 A. MARINO (2'07.409)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:55'35.236

 2     1'52.757      47.044 P 113,2 11:57'27.993

 3       45.453     2'48.383     4'47.161      43.542       29.783 P 144,4 12:02'15.154

 4       43.648       31.227     2'22.902      40.034       27.993 P 145,7 12:04'38.056

 5       40.228       30.466     2'07.617      30.634       26.289 224,5 12:06'45.673

 6       40.383       30.550     2'07.409      30.454       26.022 223,6 12:08'53.082

 7     2'23.288      41.011 P 179,7 12:11'16.370

8 E. MACCARI (2'04.493)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:55'23.706

 2     1'00.734       32.310     2'52.805      45.773       33.988 P 98,6 11:58'16.511

 3       47.902     2'21.587     4'06.084      30.713       25.882 P 229,3 12:02'22.595

 4       43.585       31.143     2'23.949      38.163       31.058 P 153,0 12:04'46.544

 5       39.297       30.074     2'04.659      30.014       25.274 230,8 12:06'51.203

 6       39.418       30.002     2'04.493      29.900       25.173 229,3 12:08'55.696

 7       40.282       32.826     2'15.108      32.424       29.576 223,6 12:11'10.804

10 D. CASSARÀ (2'07.560)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:55'19.655

 2       43.726       33.607     2'34.972      45.729       31.910 P 120,7 11:57'54.627

 3       41.097     2'48.061     4'26.639      30.806       26.675 P 221,3 12:02'21.266

 4       43.714       36.426     2'33.226      40.263       32.823 P 143,4 12:04'54.492

 5       40.139       30.751     2'07.560      30.609       26.061 221,3 12:07'02.052

 6       49.325       31.215     2'17.152      30.523       26.089 219,5 12:09'19.204

 7       40.500       31.742     2'09.256      30.710       26.304 220,4 12:11'28.460

17 A. CIOFFI (2'06.046)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:55'15.443

 2       42.066       30.609     2'23.131      41.899       28.557 P 130,0 11:57'38.574

 3       40.096       32.269     2'08.727      30.728       25.634 C 220,9 11:59'47.301

 4     2'30.417      59.200 P 83,5 12:02'17.718

 5       45.996       33.676     2'34.610      40.476       34.462 P 12:04'52.328

 6       40.273       30.101     2'06.046      30.132       25.540 226,9 12:06'58.374

 7       52.657       32.802     2'25.585      30.601       29.525 229,8 12:09'23.959

 8     2'07.160      45.496 P 227,8 12:11'31.119

19 F. ZANIN (2'03.187)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:56'40.289

 2       48.486       31.470     2'40.036      46.982       33.098 P 118,6 11:59'20.325

 3     4'13.352      35.930 P 226,9 12:03'33.677

 4       47.831       31.829     2'37.453      45.975       31.818 P 116,9 12:06'11.130

 5       38.750       29.702     2'03.187      29.701       25.034 227,4 12:08'14.317

 6     1'00.578       33.736     2'53.046      37.377       41.355 228,3 12:11'07.363

27 A. PALAZZO (2'05.582)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:55'13.341

 2       42.178       31.256     2'24.816      40.942       30.440 P 136,9 11:57'38.157

 3       39.660     2'59.713     4'35.451      30.353       25.725 P 224,1 12:02'13.608

 4       44.069       30.084     2'22.765      39.799       28.813 P 139,7 12:04'36.373

 5       39.610       30.040     2'05.582      30.384       25.548 229,3 12:06'41.955

33 G. GIORGI (2'05.340)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:55'17.104

 2       44.051       32.484     2'32.275      45.384       30.356 P 114,4 11:57'49.379

 3       44.098     2'40.384     4'29.644P 224,5 12:02'19.023

 4       43.835       30.989     2'25.938      40.547       30.567 P 148,4 12:04'44.961

 5       39.997       30.009     2'10.088      29.879       30.203 225,9 12:06'55.049

 6       39.534       30.110     2'05.340      30.141       25.555 225,0 12:09'00.389

 7       39.601     1'01.262     2'36.694      30.222       25.609 P 225,9 12:11'37.083

51 D. MERCURIO (2'06.497)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:55'43.874

 2       44.734       35.578     2'42.243      48.080       33.851 P 116,6 11:58'26.117

 3       49.580     2'10.946     4'01.678      32.012       29.140 P 222,2 12:02'27.795

 4       51.952       35.655     2'36.822      41.029       28.186 P 119,3 12:05'04.617

 5       40.057       30.284     2'06.571      30.142       26.088 226,4 12:07'11.188

 6       39.826       30.398     2'06.497      30.415       25.858 226,4 12:09'17.685

 7     1'43.675      30.873 P 225,0 12:11'01.360

61 F. DESIDERIO (2'11.543)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:55'38.902

 2       56.904       39.530     2'54.695      44.937       33.324 P 128,4 11:58'33.597

 3     1'03.393     1'57.594     3'59.230      31.590       26.653 P 204,9 12:02'32.827

 4       53.128       34.211     2'49.885      43.272       39.274 P 130,4 12:05'22.712

 5       41.356       32.321     2'11.543      31.431       26.435 205,3 12:07'34.255

 6       55.966       34.666     2'30.943      31.624       28.687 208,1 12:10'05.198

 7       43.057       34.370     2'15.453      31.574       26.452 204,2 12:12'20.651

62 B. SYLVESTERSSON (2'10.663)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:55'26.174

 2       57.118       36.745     2'56.935      48.703       34.369 P 89,7 11:58'23.109

 3       56.594     2'06.651     4'01.256      31.515       26.496 P 202,2 12:02'24.365

 4       52.576       35.259     2'46.054      44.094       34.125 P 117,0 12:05'10.419

 5       40.875       32.035     2'10.759      31.675       26.174 203,8 12:07'21.178

 6       40.959       32.108     2'10.663      31.526       26.070 204,9 12:09'31.841

 7       53.801       36.777     2'36.186      33.128       32.480 204,9 12:12'08.027

67 C. CONTESSI (2'12.375)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:55'42.397

 2       52.540       40.887     2'56.640      48.587       34.626 P 130,9 11:58'39.037

 3     1'00.720     1'55.034     3'55.573      32.224       27.595 P 204,9 12:02'34.610

 4       54.025       34.032     2'51.685      42.869       40.759 P 132,4 12:05'26.295

 5       41.489       32.205     2'12.755      32.171       26.890 206,5 12:07'39.050

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato08/07/2023
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 6       41.557       32.239     2'12.375      31.779       26.800 206,9 12:09'51.425

 7       44.758       36.565     2'22.371      32.057       28.991 204,9 12:12'13.796

84 E. LAVAZZA (2'11.634)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:55'32.341

 2       57.394       39.551     2'57.166      46.125       34.096 P 120,1 11:58'29.507

 3       58.384     2'02.431     4'00.376      31.791       27.770 P 206,9 12:02'29.883

 4       53.098       38.148     2'48.762      43.863       33.653 P 125,6 12:05'18.645

 5       41.008       32.236     2'12.118      32.063       26.811 206,5 12:07'30.763

 6       40.998       32.304     2'11.634      31.877       26.455 206,5 12:09'42.397

 7       51.069       37.811     2'29.173      32.261       28.032 205,3 12:12'11.570

 8       41.444       32.409     2'12.118      31.760       26.505 205,3 12:14'23.688

93 M. MARTINELLI (2'10.434)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:55'29.221

 2       57.897       39.497     2'59.008      47.767       33.847 P 105,3 11:58'28.229

 3       57.232     2'01.422     3'58.587      31.436       28.497 P 207,3 12:02'26.816

 4       53.915       37.454     2'49.777      45.001       33.407 P 117,6 12:05'16.593

 5       40.741       31.867     2'10.434      31.623       26.203 206,1 12:07'27.027

 6       40.933       32.055     2'10.515      31.358       26.169 208,5 12:09'37.542

 7       50.338       46.574     2'46.945      36.460       33.573 189,8 12:12'24.487

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato08/07/2023
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MIGLIOR GIRO

    2'03.1871 ZANIN Filippo Maria MINI John Cooper Works19
    2'04.2492 SILVESTRINI Paolo Maria MINI John Cooper Works1
    2'04.4463 FANT Filippo MINI John Cooper Works5
    2'04.4934 MACCARI Edoardo MINI John Cooper Works8
    2'05.3405 GIORGI Gabriele MINI John Cooper Works33
    2'05.5826 PALAZZO Andrea MINI John Cooper Works27
    2'06.0467 CIOFFI Alberto MINI John Cooper Works17
    2'06.4978 MERCURIO Diego MINI John Cooper Works51
    2'07.4099 MARINO Angelo MINI John Cooper Works7
    2'07.56010 CASSARÀ Diego MINI John Cooper Works10
    2'10.43411 MARTINELLI Matteo MINI John Cooper Works93
    2'10.66312 SYLVESTERSSON Benjamin MINI John Cooper Works62
    2'11.54313 DESIDERIO Federico MINI John Cooper Works61
    2'11.63414 LAVAZZA Erika MINI John Cooper Works84
    2'12.37515 CONTESSI Carlo MINI John Cooper Works67

SPEED

MINI John Cooper Works 230,8MACCARI Edoardo 1 8
MINI John Cooper Works 229,8FANT Filippo 2 5
MINI John Cooper Works 229,8CIOFFI Alberto 3 17
MINI John Cooper Works 229,3PALAZZO Andrea 4 27
MINI John Cooper Works 228,8SILVESTRINI Paolo Maria 5 1
MINI John Cooper Works 228,3ZANIN Filippo Maria 6 19
MINI John Cooper Works 226,4MERCURIO Diego 7 51
MINI John Cooper Works 225,9GIORGI Gabriele 8 33
MINI John Cooper Works 224,5MARINO Angelo 9 7
MINI John Cooper Works 221,3CASSARÀ Diego 10 10
MINI John Cooper Works 208,5MARTINELLI Matteo 11 93
MINI John Cooper Works 208,1DESIDERIO Federico 12 61
MINI John Cooper Works 206,9CONTESSI Carlo 13 67
MINI John Cooper Works 206,9LAVAZZA Erika 14 84
MINI John Cooper Works 204,9SYLVESTERSSON Benjamin 15 62

SEG. 1

      29.680SILVESTRINI Paolo Maria1 1

      29.701ZANIN Filippo Maria2 19

      29.879GIORGI Gabriele3 33

      29.900MACCARI Edoardo4 8

      29.935FANT Filippo5 5

      30.132CIOFFI Alberto6 17

      30.142MERCURIO Diego7 51

      30.168PALAZZO Andrea8 27

      30.454MARINO Angelo9 7

      30.523CASSARÀ Diego10 10

      31.358MARTINELLI Matteo11 93

      31.431DESIDERIO Federico12 61

      31.515SYLVESTERSSON Benj13 62

      31.760LAVAZZA Erika14 84

      31.779CONTESSI Carlo15 67

SEG. 2

      25.034ZANIN Filippo Maria1 19

      25.127SILVESTRINI Paolo Maria2 1

      25.173MACCARI Edoardo3 8

      25.402FANT Filippo4 5

      25.540CIOFFI Alberto5 17

      25.548PALAZZO Andrea6 27

      25.555GIORGI Gabriele7 33

      25.858MERCURIO Diego8 51

      26.022MARINO Angelo9 7

      26.061CASSARÀ Diego10 10

      26.070SYLVESTERSSON Benj11 62

      26.169MARTINELLI Matteo12 93

      26.435DESIDERIO Federico13 61

      26.455LAVAZZA Erika14 84

      26.800CONTESSI Carlo15 67

SEG. 3

      38.750ZANIN Filippo Maria1 19

      38.829SILVESTRINI Paolo Maria2 1

      39.297MACCARI Edoardo3 8

      39.341FANT Filippo4 5

      39.534GIORGI Gabriele5 33

      39.610PALAZZO Andrea6 27

      39.826MERCURIO Diego7 51

      40.096CIOFFI Alberto8 17

      40.139CASSARÀ Diego9 10

      40.228MARINO Angelo10 7

      40.741MARTINELLI Matteo11 93

      40.875SYLVESTERSSON Benj12 62

      40.998LAVAZZA Erika13 84

      41.356DESIDERIO Federico14 61

      41.489CONTESSI Carlo15 67

SEG. 4

      29.702ZANIN Filippo Maria1 19

      29.746FANT Filippo2 5

      29.972SILVESTRINI Paolo Maria3 1

      30.002MACCARI Edoardo4 8

      30.009GIORGI Gabriele5 33

      30.040PALAZZO Andrea6 27

      30.101CIOFFI Alberto7 17

      30.284MERCURIO Diego8 51

      30.466MARINO Angelo9 7

      30.751CASSARÀ Diego10 10

      31.867MARTINELLI Matteo11 93

      32.035SYLVESTERSSON Benj12 62

      32.205CONTESSI Carlo13 67

      32.236LAVAZZA Erika14 84

      32.321DESIDERIO Federico15 61
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Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     2'03.18719  5MINI John Cooper WorksCenter by Della Pia EngineeringZanin Filippo MariaZANIN Filippo Maria EVOITA

2     2'04.249        1.0621  5MINI John Cooper WorksBYmyCAR Milano by Progetto E20 Motor.Silvestrini Paolo MariaSILVESTRINI Paolo Maria        1.062EVOITA

3     2'04.446        1.2595  5MINI John Cooper WorksCeccato Motors by CZ Bassano RTGentili RobertoFANT Filippo        0.197EVOITA

4     2'04.493        1.3068  6MINI John Cooper WorksAD Motor by Tuder MotorsportMaccari EdoardoMACCARI Edoardo        0.047EVOITA

5     2'05.340        2.15333  6MINI John Cooper WorksMINI Roma by Progetto E20 MotorsportGiorgi GabrieleGIORGI Gabriele        0.847EVOITA

6     2'05.582        2.39527  4MINI John Cooper WorksM.Car by AC Racing TechnologyPalazzo AndreaPALAZZO Andrea        0.242EVOITA

7     2'06.046        2.85917  7MINI John Cooper WorksCar Point by AC Racing TechnologyCioffi AlbertoCIOFFI Alberto        0.464EVOITA

8     2'06.497        3.31051  6MINI John Cooper WorksCar Point by AC Racing TechnologyMercurio DiegoMERCURIO Diego        0.451EVOITA

9     2'07.409        4.2227  6MINI John Cooper WorksAutoclub by AC Racing TechnologyMarino AngeloMARINO Angelo        0.912EVOITA

10     2'07.560        4.37310  6MINI John Cooper WorksProgetto E20 MotorsportCassarà DiegoCASSARÀ Diego        0.151EVOITA

11     2'10.434        7.24793  6MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveMartinelli MatteoMARTINELLI Matteo        2.874LITEITA

12     2'10.663        7.47662  6MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodrivePromodriveSYLVESTERSSON Benjamin        0.229LITEFIN

13     2'11.543        8.35661  6MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveDesiderio AlessandroDESIDERIO Federico        0.880LITEITA

14     2'11.634        8.44784  7MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveLavazza LucaLAVAZZA Erika        0.091LITEITA

15     2'12.375        9.18867  6MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveContessi CarloCONTESSI Carlo        0.741LITEITA

Tempo di Qualificazione: (110% di 2'03.961):   2'16.357 

43°C

28°C

PistaDRY

39%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
08/07/2023 12:1511:55

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

SILVESTRINI 1 ITA MINI John Cooper WorksBYmyCAR Milano by Progetto E20 Motor.     2'04.249  151,96912:06'39.939P.

ZANIN 19 ITA MINI John Cooper WorksCenter by Della Pia Engineering     2'03.187 -1.062  153,27912:08'14.317F.

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
08/07/2023 12:1511:55

FineInizio  

 


